КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

14.08.2020г.

           №258/1768
О формах протоколов и сводных таблиц об итогах голосования,
о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
четвертого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 43, статьями 48, 50, 51 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 21.04.2009 №46/255 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Кольского района на Кольскую территориальную избирательную комиссию», решением Кольской территориальной избирательной комиссии от 29.07.2020 №244/1676 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом на выборах  в единый день голосования 13 сентября 2020 года», Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить формы протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области четвертого созыва:
Протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по пятимандатным избирательным округам №№1,2 (приложение №1);
Протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по пятимандатным избирательным округам №№1,2 с машиночитаемым кодом (приложение №2);
Протокол (увеличенная форма) участковой избирательной комиссии об итогах голосования по пятимандатным избирательным округам №№1,2 (приложение №3);
Протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по пятимандатным избирательным округам №№1,2 (приложение №4);
Сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по пятимандатным избирательным округам №№1,2 (приложение №5);
Сводная таблица (увеличенная форма) окружной избирательной комиссии о результатах выборов по пятимандатным избирательным округам №№1,2 (приложение №6).

2. Внести фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области четвертого созыва в протоколы участковых избирательных комиссий об итогах голосования, протоколы (увеличенные формы) участковых избирательных комиссий об итогах голосования, протоколы окружных избирательных комиссий о результатах выборов, сводные таблицы окружных избирательных комиссий о результатах выборов, сводные таблицы (увеличенные  формы) окружных избирательных комиссий о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области четвертого созыва в единый день голосования  13 сентября 2020 года.

3. Изготовить бланки протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области четвертого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года с включением в них фамилий, имен и отчеств зарегистрированных кандидатов по соответствующим избирательным округам, в целях предотвращения возможных неточностей при их заполнении членами избирательных комиссий.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Кольской территориальной избирательной комиссии                    Г.Н. Казимирову
Председатель Кольской

территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская
Секретарь Кольской

территориальной избирательной комиссии                       Г.Н. Казимирова